

Kitt Nielsen

Emne: VS: Svar: Politikerspørgsmål om trafikikkerhed i Nordhavn, Sundkrogsgade under PFA ombygning. eDoc sag 2018-0077891
Vedhæftede filer: Brev til Niels Bjerrum.pdf

Fra: Jeanne Ditte Jensen På vegne af Anne-Sofie Degn

Sendt: 8. marts 2018 15:29

Til: Niels E. Bjerrum (Borgerrepræsentationen)

Emne: Svar: Politikerspørgsmål om trafikikkerhed i Nordhavn, Sundkrogsgade under PFA ombygning. eDoc sag 2018-0077891

Kære Niels E. Bjerrum

Tak for din henvendelse fra den 28. februar 2018 til Pernille Andersen om trafikken på Sundkrogsgade i forbindelse med reoveringen af PFA's ejendom på Sundkrogsgade.

Som beskrevet i henvendelsen fra PFA, så har de afholdt flere møder med både grundejere, By og Havn og Teknik- og Miljøforvaltningen i Københavns Kommune. Den 2. februar holdt Teknik- og Miljøforvaltningen et møde med repræsentanter fra PFA om de trafikale forhold på Sundkrogsgade under ombygningen af Marina Park. Repræsentanterne fra PFA præsenterede flere ideer (de samme som er beskrevet i deres henvendelse fra den 27. februar 2018) til forbedring af krydsningsmuligheder af Sundkrogsgade for deres ansatte i byggeperioden. Forvaltningen forklarede, at Sundkrogsgade er en meget trafikeret gade, og at kapaciteten på vejen er meget kritisk i forhold til afviklingen af trafikken til og fra Nordhavn, ligesom krydset Sundkrogsgade – Kalkbrænderihavns-gade er meget belastet. Derfor er mulighederne for ændringer i dette kryds meget begrænsede. Dertil kommer, at Sundkrogsgade skal udvides fra to til fire kørebanespor, et arbejde som forventes påbegyndt ultimo 2018.

Mødet blev afsluttet med, at PFA blev opfordret til at udarbejde konkrete projektforslag, og ansøge forvaltningen om tilladelse til at etablere disse ændringer. Forvaltningen vil herefter vurdere, om projektforslagene kan godkendes uden væsentlige konsekvenser for fremkommeligheden på Sundkrogsgade. Forvaltningen anbefalede i denne forbindelse repræsentanterne fra PFA at rådføre sig med en trafikrådgiver, der kan kvalificere deres forslag til vejændringer og sikre, at forslagene er realiserbare.

Forvaltningen afventer på nuværende tidspunkt at modtage projektforslag og ansøgning fra PFA.

Med venlig hilsen

Anne-Sofie Degn

Vicedirektør

Byens Anvendelse

KØBENHAVNS KOMMUNE
Teknik- og Miljøforvaltningen

Fra: Niels E. Bjerrum (Borgerrepræsentationen)

Dato: 28. februar 2018 kl. 15.14.13 CET

Til: Pernille Andersen

Emne: Vs: Henvendelse vedr. trafikikkerhed i Sundkrogsgade

Kære Pernille,

Ved vedhæftet henvendelse fra PFA - vil forvaltningen ikke se hvad vi kan gøre for at hjælpe dem med at forbedre trafikikkerheden - og forholde sig til de nævnte problemer og læsningsforslag samt andre mulige tiltag.

Bemærk at PFA tilbyder at finansiere løsningen - så måske man kan indtænke en løsning af det midlertidige konkrete problem med andre permanente løsninger af trafikale udfordringer i området, som kommunen alligevel skulle se på senere hen....

MED VENLIG HILSEN

NIELS E. BJERRUM

Medlem af BR, Teknik- og Miljøordfører samt Folketingskandidat (A)

Start på videresendt besked:

Fra: Janne Bram Jensen

Dato: 28. februar 2018 kl. 15.04.34 CET

Til: "[niels e bjerrum](#)"

Cc: Rasmus Arffmann

Emne: Henvendelse vedr. trafikikkerhed i Sundkrogsgade

Kære Niels

Tak for samtalen tidligere i dag.

Her er som aftalt henvendelsen til dig vedr. vores udfordringer i relation til renoveringen af vores hovedsæde i Sundkrogsgade.

Vi håber ,din dialog med TMF vil føre til en løsning – vi ser frem til at høre fra dig.

Jeg er som tidligere nævnt i telefonen på ferie frem til den 12. marts, men min kollega Rasmus Arffmann kan kontaktes i perioden.

På forhånd tak for hjælpen.

Dbh. Janne

Med venlig hilsen

Janne Bram Jensen